報道関係各位

2021 年 5 月 12 日

Yahoo!ロコからの予約開始

かっぱ寿司で

Go To Eatポイントが使える！
2021 年 5 月 12 日（水）より、かっぱ寿司全店で開始

コロワイドグループのかっぱ寿司（カッパ・クリエイト㈱ 本社：神奈川県横浜市 代表取締役社長 田邊公己）

は、2021 年 5 月 12 日(水)より Yahoo!ロコからの予約受付をかっぱ寿司全店で開始いたします。

 Yahoo!ロコからネット予約が可能になった為、Yahoo!ロコで貯めていた Go To Eat ポイントを利用し

てかっぱ寿司でのお食事をお楽しみいただけるようなりました！

是非この機会に、Yahoo!ロコからご予約いただきかっぱ寿司の美味しいお寿司をお得にお楽しみください。

【Yahoo!ロコでの予約について】
・予約開始日：2021 年 5 月 12 日（水）

・U R L：https://yahoo.jp/mXncOP

・内 容：Yahoo!ロコより、かっぱ寿司のご予約が可能になります。

・実施店舗 ：かっぱ寿司全店

・注意事項：

※「Go To Eat キャンペーン」については農林水産省の公式サイトをご確認ください。

https://gotoeat.maff.go.jp/

※Go To Eat ポイント配布は終了しております。

※Go To Eat ポイントで「食べホー」はご利用いただけません。

※Go To Eat ポイントご利用の際の注意事項は Yahoo!ロコサイトをご確認ください。

https://reservation.yahoo.co.jp/promo/gotoeat/#detai

【「かっぱ寿司」店舗における安全安心の取り組み】
■マスクの着用：全従業員マスク着用の徹底
■手洗い消毒：全従業員最低 1 時間に 1 回以上の手洗い消毒
■離してご案内：出来るだけ座席を離してご案内し飛沫予防
■アルコール設置：全店舗アルコール消毒液の設置
■アルコール清掃：テーブル片付け時にアルコール消毒作業の徹底
※お客さまにはご不便をおかけする点もございますが何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

※新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、一部店舗にて営業時間の変更等がございます。

詳しくは、かっぱ寿司ホームページにてご確認ください。

https://gotoeat.maff.go.jp/
https://reservation.yahoo.co.jp/promo/gotoeat/#detai